
 

Raadsbesluit 
 

Behorende bij raadsvoorstel met nummer: Raad-01074 

De raad van de gemeente Bronckhorst; 

gelezen het voorstel van het college van b en w van 10 juni 2025; 

besproken op de Politieke Avond van 10 juli 2025 

Besluit: 
 
1. In te stemmen met de programmabegroting 2026 Regio Achterhoek met programma 1 

Smart Governance en programma 4 Bedrijfsvoering en rente en de verplichte paragrafen  
2. Een zienswijze in te dienen op de programmabegroting 2026. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Bronckhorst in zijn openbare vergadering van 
17 juli 2025, 

de griffier, de voorzitter, 

 

M. Veenbergen P.J.M. van Domburg 

 


	Raadsbesluit
	Besluit:

